
 

 

 

  

 

 

 

Sazebník odměn INTERGRAM 

pro veřejné produkce při divadelních a tanečních představeních 

s účinností od 1. 1. 2023 

 

  



S t r á n k a  2 | 2 

 

 

 

N 
Užití výkonů a záznamů při divadelních a tanečních představeních* 

první plán = hudba jako dominantní součást scény 
druhý plán = podkresová hudba 

Sazba odměny za představení – první plán 13,65 Kč 

Sazba odměny za představení – druhý plán 7,81 Kč 

 
 
 
 
 
 
 

 

Společná ustanovení: 
 
Pořádá-li jeden provozovatel více typů veřejných produkcí, musí požádat o souhlas pro všechny typy veřejných produkcí. 
 
V případě kolektivních smluv má sdružení uživatelů právo na udělení slevy zohledňující administrativní úsporu dosaženou kolektivní smlouvou. 
 
Pokud provozovatel užije předměty ochrany bez uzavření smlouvy (získání licence), bezdůvodně se tím obohatí. Takovéto bezdůvodné obohacení činí dvojnásobek odměny podle výše uvedených 
sazeb (§ 40 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb. v platném znění). 
 
Sazby jsou uvedeny bez DPH. 
 
*Podle tohoto sazebníku je postupováno do doby, než bude v probíhajícím řízení o schválení navýšení sazby postaveno najisto, zda je INTERGRAM oprávněn aplikovat sazbu podílovou místo 
dosavadní sazby minutové.    

Nezávislá společnost  Klimentská 1207/10, 110 00  Praha 1 IČO: 00537772 
výkonných umělců  Tel.: 221 871 940 DIČ: CZ00537772 
a výrobců zvukových  e-mail: intergram@intergram.cz Bank. spoj.: Komerční banka, a.s. 
a zvukově obrazových záznamů, z. s. www: intergram.cz Č. účtu: 47838011/0100 w w w . i n t e r g r a m . c z  

mailto:intergram@intergram.cz

